
Id: FAFYB-PXLGZ-DSWAP-MIWBZ-RXWEI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LI/521/2010
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej na nieruchomości położonej 
w obrębie Nowe Kramsko gmina Babimost, oznaczonej działką nr 1299/48 . 

Na podstawie § 5 pkt 5 uchwały Nr XVI/96/2000 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 17 kwietnia 2000 r. w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości województwa lubuskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na 
okres dłuższy niż 3 lata, zmienionej uchwałą Nr XXVI/183/2001 z dnia 10 września 2001 r., uchwałą Nr XXIII/173/2004 z dnia 
22 listopada 2004 r. i uchwałą Nr X/88/2007 z dnia 25 czerwca 2007 r. uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie swobodnego przejścia 
i przejazdu przez działkę położoną w obrębie Nowe Kramsko gmina Babimost, oznaczoną nr 1299/48 o pow. 384,9073 ha na 
rzecz każdoczesnych właścicieli działek położonych w obrębie Nowe Kramsko gmina Babimost, oznaczonych nr 1299/49, 
1299/50, 1299/51, 1299/52, 1299/53, 1299/31, 1299/32, 47/2 i 47/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania aktu notarialnego darowizny na rzecz Województwa Lubuskiego 
nieruchomości położonej w obrębie Nowe Kramsko gmina Babimost, oznaczonej działką nr 1299/48. 
 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Krzysztof Seweryn Szymański


